
Nombre Correo Electrónico
Alba Carlonia Palacios apalacios@mineduc.gob.gt

Alejandro Leopoldo González Pérez algonzalez@mineduc.gob.gt

Alva Idolina Lopez Agustin alopez@mineduc.gob.gt

Ana Judith Loarca Aquino aloarca@mineduc.gob.gt

Ana Lucrecia Garcia Makepeace agarciam@mineduc.gob.gt

Aracely Noemi Morales Lopez anmorales@mineduc.gob.gt

Aroldo Hosberi Sosa Lopez ahsosa@mineduc.gob.gt

Artemio Rolando Martinez Sosa armartinez@mineduc.gob.gt

Artemis Osegueda aosegueda@mineduc.gob.gt

Asunción Edelmira Recinos Hidalgo arecinos@mineduc.gob.gt

Beverly Johanna Rodriguez Cano brodriguezc@mineduc.gob.gt

Blanca Estela Hernandez Escobedo behernandez@mineduc.gob.gt

Blanca Etelvina Castillo Martinez bcastillom@mineduc.gob.gt

Brenda Alenjandrina Gonzalez Cano bagonzalez@mineduc.gob.gt

Brenda Anabela Sales Martinez bsales@mineduc.gob.gt

Brenda Cecilia Martinez Sánchez bcmartinez@mineduc.gob.gt

Brenda Maria Ortiz bortiz@mineduc.gob.gt

Brenda Yesenia Lopez Rodriguez de Martinez bylopez@mineduc.gob.gt

Calixto Eliseo Gomez Sosa cegomez@mineduc.gob.gt

Carolina Regina Gomez Carrillo cgomez@mineduc.gob.gt

Cecilia Milvia Lisbeth Mendez Recinos cmmendez@mineduc.gob.gt

Cesar Antonio Figueroa cfigueroa@mineduc.gob.gt

Cesar Augusto Lopez Ortiz cortiz@mineduc.gob.gt

Cindy Paola Funes Lopez cfunes@mineduc.gob.gt

Cintia Maria Canahui Tello ccanahui@mineduc.gob.gt

Claudia Fabiola Afre Galicia de Recinos cgalicia@mineduc.gob.gt

Claudia Gudelia Herrera Tello cherrera@mineduc.gob.gt

Claudia Veronica Perez Aguirre cvperez@mineduc.gob.gt

Dámaris Kocabett Vásquez Sontay dkvasquez@mineduc.gob.gt

Dany Fernando Miranda Hernandez dmiranda@mineduc.gob.gt

Deysi Jeanette Felix Gutierrez dfelix@mineduc.gob.gt

Domingo Daniel Gaspar Mendez dgaspar@mineduc.gob.gt

Doris Maria Ramos Osorio dmramos@mineduc.gob.gt

Eberth Jose Camas Gomez ecamas@mineduc.gob.gt

Edna Lorena Barrondo Monzon ebarrondo@mineduc.gob.gt

Edy Wotzeby Vasquez Gomez evasquez@mineduc.gob.gt

Elida Yohana Castillo Villatoro eycastillo@mineduc.gob.gt

Ema Noelia Lopez Villatoro elopez@mineduc.gob.gt

Enrique Estuardo Hernández eehernandez@mineduc.gob.gt

Erendira Bertina Garcia Perez egarciap@mineduc.gob.gt

Ericka Johanna Morales ejmorales@mineduc.gob.gt

Erik Ronaldo Castillo Herrera ecastilloh@mineduc.gob.gt

Eulalia Simon Ramirez esimon@mineduc.gob.gt

Fernando Rodriguez Mejia frodriguezm@mineduc.gob.gt
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Francisco Mulul Chivalán fmulul@mineduc.gob.gt

Frank Noe Lopez Martinez flopezm@mineduc.gob.gt

Fredy Miguel Camposeco Montejo fcamposeco@mineduc.gob.gt

Geovanni Arturo Aguirre Castillo gaaguirre@mineduc.gob.gt

German Ramírez Jeronimo gramirezj@mineduc.gob.gt

Glendy Marisol Aguirre Morales gmaguirre@mineduc.gob.gt

Gloria Luz Villatoro Cardona gvillatoro@mineduc.gob.gt

Heber Anael Carrillo Palacios hacarrillo@mineduc.gob.gt

Herlinda Mireida de Leon Escobar hdeleon@mineduc.gob.gt

Hugo Mendoza Vasquez hmendoza@mineduc.gob.gt

Hugo René Francisco Méndez hrmendez@mineduc.gob.gt

Humberto Alfonzo Hurtado Castillo ahurtado@mineduc.gob.gt

Ingrid Janeth López Sosa ijlopez@mineduc.gob.gt

Irene Yolanda Diaz Reyes idiaz@mineduc.gob.gt

Jorge Ernesto Figueroa Martinez jfigueroam@mineduc.gob.gt

Juan Felipe Velásquez Salazar jfvelasquez@mineduc.gob.gt

Juan Velasquez Hernandez jvelasquezh@mineduc.gob.gt

Julio Rodolfo Mendez Perez jmendez@mineduc.gob.gt

Karen Zelene Gonzalez Morales kgonzalezm@mineduc.gob.gt

Karla Maria Bucaro Orellana kbucaro@mineduc.gob.gt

Kevin Enrique Herrera Silvestre kherrera@mineduc.gob.gt

Laura Amarilis Flores Castillo laflores@mineduc.gob.gt

Leonora Beatriz Mendez Solórzano lmendez@mineduc.gob.gt

Lilia Sofia Alva Ramos lalva@mineduc.gob.gt

Lilian Amelia Agustin Gomez lagustin@mineduc.gob.gt

Lilian Kiomara Martinez Samayoa lkmartinez@mineduc.gob.gt

Lilian Nohemy Morales Garcia lnmorales@mineduc.gob.gt

Liza Ivone Agustin Merida lagustinm@mineduc.gob.gt

Lorena Noemi Hernandez Santos lhernandezs@mineduc.gob.gt

Lourdes Beatriz Vasquez Sontay lvasquez@mineduc.gob.gt

Ludwin Ismael Gomez Matias lgomez@mineduc.gob.gt

Luis Alberto Torres latorres@mineduc.gob.gt

Luisa Alejandrina Lopez Vasquez lalopez@mineduc.gob.gt

Manfredo Otoniel Gutiérrez Gomez mgutierrez@mineduc.gob.gt

Marco Vinicio Herrera Garcia mvherrera@mineduc.gob.gt

Mariela Alejandra López Fernandez mlopezf@mineduc.gob.gt

Marilinda Ileana Rodriguez Herrera mirodriguez@mineduc.gob.gt

Martha Patricia Villatoro Hernandez de Morale mpvillatoro@mineduc.gob.gt

Melbin Hobany Hernandez Martinez mhhernandez@mineduc.gob.gt

Melina Anali Salazar Samayoa masalazar@mineduc.gob.gt

Melva Magdalena Xicará López mxicara@mineduc.gob.gt

Merliin Edilia Alvarado Lopez de Velasquez mealvarado@mineduc.gob.gt

Migda Elizabeth Lopez melopez@mineduc.gob.gt

Mildrin Daniza Garcia Lopez mildrin.garcia@mineduc.gob.gt

Miriam Bernarda López López mblopez@mineduc.gob.gt

Norayda Nineth Ramos Pascual nramos@mineduc.gob.gt

Odilia Alejandrina Vasquez Palacios ovasquez@mineduc.gob.gt



Olga Isabel Garcia González ogarcia@mineduc.gob.gt

Oliver Rudy Cano Recinos ocano@mineduc.gob.gt

Omar Ronaldo Gomez Rodas ogomez@mineduc.gob.gt

Oscar Marco Antonio Gonzalez Ochoa omagonzalez@mineduc.gob.gt

Oscar Vinicio Gomez Galindo ogomezg@mineduc.gob.gt

Rigoberto Waldemar Martin Aguilar rmartin@mineduc.gob.gt

Rolando Otoniel Guevara Recinos rguevara@mineduc.gob.gt

Roman Guadalupe Domingo Diaz rdomingo@mineduc.gob.gt

Rosalio Benjamin Aguilar Morales rbaguilar@mineduc.gob.gt

Rosaly Carolina Villatoro Castillo rcvillatoro@mineduc.gob.gt

Samuel Diaz Sales sdiaz@mineduc.gob.gt

Sandra Carolina Tello Caposeco stello@mineduc.gob.gt

Selene Estefani Martinez Garcia smartinez@mineduc.gob.gt

Sherly Iranda Rodriguez Mérida smerida@mineduc.gob.gt

Silvia Aurora Divas Alonzo de Rodriguez sdivas@mineduc.gob.gt

Vivian Magdaly Gomez Gomez vgomez@mineduc.gob.gt

Walkiria Lopez Herrera wlopez@mineduc.gob.gt

Wendy Vanessa Lopez Tello wvlopez@mineduc.gob.gt

Willy Antonio Barrios Molina wbarriosm@mineduc.gob.gt

Wilson Estuardo Valenzuela Sales wvalenzuela@mineduc.gob.gt

Yolanda Elizabeth Lopez de Leon ylopez@mineduc.gob.gt

Zoila Esperanza Barrios Chavez zbarrios@mineduc.gob.gt

Zoila Liliana Villatoro Gomez zvillatoro@mineduc.gob.gt


